PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MN ĐOÀN THỊ LIÊN
______________________

                    Số:   66 /KH-MNĐTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________
            Phú Lợi, ngày  27  tháng  6  năm 2022

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH NĂM HỌC 2022-2023
Căn cứ Kế hoạch số 789/KH-PGDĐT ngày 20 tháng 6 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về Kế hoạch tuyển sinh trẻ năm học 2022-2023 các cơ sở giáo dục mầm non;
Căn cứ vào đặc điểm tình hình của đơn vị và nhu cầu phát triển năm học 2022-2023.
Trường Mầm non Đoàn Thị Liên xây dựng kế hoạch tuyển sinh trẻ năm học 2022-2023 như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh:
           Tuyển sinh trẻ từ: 19 tháng tuổi (sinh tháng 2/2021) đến trẻ 5 tuổi (sinh năm 2017) thuộc khu 1, khu 2, khu 3, khu 6, khu 7 địa bàn phường Phú Lợi
II. Chỉ tiêu tuyển sinh:
	Khối
	Số lớp

Năm học 2021-2022
	Số lớp

Năm học 2022-2023
	Số học sinh

	Cháu cũ
	Cháu mới
	Tổng cộng

	Nhóm 19-24 tháng
	1
	1
	0
	20
	20

	Nhóm 25-36 tháng
	1
	1
	11
	14
	25

	Lớp Mầm
	3
	4
	44
	56
	100

	Lớp Chồi
	5
	4
	81
	39
	120

	Lớp Lá
	4
	5
	137
	38
	175

	Tổng cộng
	14
	15
	272
	167
	440

III. Thời gian tuyển sinh:
- Từ 27/6/2022 - 30/6/2022 Hiệu trưởng ra quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh cấp trường, xây dựng kế hoạch tuyển sinh năm học 2022-2023 và thông báo kế hoạch tuyển sinh, qui định hồ sơ, chỉ tiêu tuyển sinh (trên đài phát thanh của địa phương, bảng thông báo tại trường, Website).

- Từ ngày 01/8/2022 đến ngày 12/8/2022 tuyển sinh trẻ trong độ tuổi mầm non (trẻ từ 19 tháng tuổi đến 5 tuổi) theo chỉ tiêu. Thời gian cụ thể:

  + Sáng: 7h 00 phút đến 11h 00 phút

  + Chiều: 14h 00 phút đến 16h 00 phút
* Thực hiện báo cáo:

- 12/8/2022: Báo cáo kết quả tuyển sinh, đồng thời vẫn tiếp tục tuyển sinh trẻ 5 tuổi (nếu phụ huynh còn đăng ký).
- Từ 15/8/2022 - 22/8/2022: báo cáo thống kê trẻ theo địa bàn, lập danh sách trẻ theo từng địa bàn, theo từng lứa tuổi.
IV. Địa điểm tuyển sinh:

Trường mầm non Đoàn Thị Liên
V. Hồ sơ tuyển sinh:

1- Đơn xin nhập học (tại trường).

2- Bản sao khai sinh hợp lệ (Bản chính photo công chứng hoặc bản sao có mọc đỏ).

3- Sổ tiêm chủng cá nhân trẻ (Bản photo)

4- Sổ hộ khẩu hoặc sổ tạm trú (photo) tại khu 1,2,3,6,7  phường Phú Lợi. Riêng trẻ 5 tuổi (sinh năm 2017) nếu tạm trú thì ngoài bản photo tạm trú phải có thêm bản photo hộ khẩu thường trú để thuận cho việc cập nhật thông tin phổ cập GDMN cho trẻ 5 tuổi.
* Lưu ý: Học sinh cũ năm học 2021-2022 phụ huynh đến trường đăng ký lại cho trẻ.
Trên đây là kế hoạch tuyển sinh năm học 2022-2023 của trường Mầm non Đoàn Thị Liên ./.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

(Đã ký)
- Phòng GDĐT TP TDM;
- UBND phường Phú Lợi;
- Lưu VT.                                                                                          Huỳnh Thị Hồng Nguyệt
XÁC NHẬN CỦA UBND PHƯỜNG PHÚ LỢI
   PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON ĐOÀN THỊ LIÊN
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2022-2023
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC VỤ HĐ
	GC

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	Huỳnh Thị Phụng
Nguyễn Hồng Thanh
Nguyễn Thị Thu Thủy
Kim Thị Hoàng Oanh
Cao Thị Luận
Phan Thị Huyền Trang
Trần Thụy Kiều Loan
Lê Thị Ngọc Hiền
Trần Thị Bảo Yến
Võ Thị Ngọc Lan
Nguyễn Thị Hồng Như
Nguyễn Thị Bảo Thu
Đỗ Thị Thảo Nguyên
Nguyễn Huỳnh Tiên
	Hiệu trưởng
PHT
PHT
CT.CĐCS
TB.TTNDTH
P.Bí thư Đoàn

TT. Mầm-NT
PCT.CĐCS
TT Công đoàn
TT.khối Chồi
TP.khối Chồi
TT Công đoàn
Kế toán
Thư ký HĐ
	Chủ tịch HĐ
P.CT HĐ-TT

P.CT HĐ-TT
Thành viên
Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên
Thành viên

Thành viên

Thành viên
Thành viên

Thư ký

PAGE
1